

铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土 墙工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县铁林市政工程有限公司

原招标控制价编制单位：广东省南洋建设管理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：369731.52 元

大写：叁拾陆万玖仟柒佰叁拾壹元伍角贰分

审核招标控制价金额（小写）：364720.93 元

大写：叁拾陆万肆仟柒佰贰拾元玖角叁分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-5010.59 元

审 核 单 位：深圳市腾达工程顾问有限公司（单位盖章）

审核人及证号：钟文弟 B11234400028526 深圳市腾达工程顾问有限公司（签字盖执业专用章）
有效期至：2027年12月14日

复核人及证号：莫小玲 B14194400022316 深圳市腾达工程顾问有限公司（签字盖执业专用章）
有效期至：2027年07月03日

审 核 时 间：2025 年 12 月 1 日

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程
- 2、建设单位：翁源县铁林市政工程有限公司
- 3、建设地点：广东省韶关市翁源县
- 4、工程概述：铁龙镇龙体村柯屋村小组饮用水水池、管网修复，河堤整治维修。

二、编制依据及取费标准

- 1、计价模式：本项目采用工程量清单计价（2024）编制；
- 2、国家标准：《建设工程工程量清单计价规范》（GB/T50500-2024）。

采用定额：《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省安装工程综合

- 3、定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》及本地区工程计价的有关规定；

- 4、工料机价格：《2025年10月份翁源县建筑工程信息价》及韶关周边地区同期市场价；

本工程采用一般计税方法计税。临时设施费按人工费与机具费之和的5.148%计算；

- 5、文明施工费按人工费与机具费之和的4.356%计；环境保护费按人工费与机具费之和的3.96%计算；安全生产措施费按人工费与机具费之和的8.316%计算；增值税销项税额按9%计取。

- 6、预算包干费：按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算

- 7、税金：按增值税一般计税方法计价，税率按9%计取。

工程项目清单汇总表

工程名称：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程
标段：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表适用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程 标段: 铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		单项工程					301360.94
		铁龙镇龙体村柯屋 自来水及河堤防洪 挡土墙工程					301360.94
		整个项目					301360.94
1	040101001001	挖一般土方	1. 施工便道挖 一般土方	m3	625	4.17	2606.25
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一 、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	1179.49	8.24	9719
3	040101002002	挖沟槽土方	人工开挖 1. 土壤类别:一 、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	63.1	39.82	2512.64
4	040103002001	一般回填方	1. 回填土 夯实 机夯实 槽、坑	m3	1168.77	18.48	21598.87
5	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种: 余方弃置 2. 运距:3km内	m3	73.82	15.68	1157.5
6	040305003001	浆砌块料	1、浆砌毛石墙 水泥砂浆M7.5 2、1:3水泥砂 浆勾凸缝	m3	328.85	411.28	135249.43
7	080208006001	排(泄)水管	1. 泄水孔材料 品种、规格:50 PVC 2. 滤石反滤体2 0*20*20cm	m	7.5	14.44	108.3
8	041201001002	脚手架	1. 综合脚手架(钢管) 高度(m 以内) 4.5	项	1	2651.2	2651.2
9	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土道路 破除15cm	m2	259.1	15.18	3933.14
10	040103003002	余方弃置	1. 废料外运3km	m3	38.87	28.13	1093.41
11	040203007002	水泥混凝土	1、水泥混凝土 C25路面 厚度1 5cm	m2	259.1	81.21	21041.51
本页小计							201671.25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程 标段：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	040501005001	塑料管	1. 材质及规格: PE100管1.6Mpa De63 2. 连接形式:电 热熔连接 3. 管道消毒冲 洗	m	1869.33	31.1	58136.16
13	040501005002	塑料管	1. 材质及规格: PE100管1.6Mpa De50 2. 连接形式:电 热熔连接 3. 管道消毒冲 洗	m	67	23.63	1583.21
14	040501005003	塑料管	1. 材质及规格: PE100管1.6Mpa De40 2. 连接形式:电 热熔连接 3. 管道消毒冲 洗	m	36.15	25.22	911.7
15	040501005004	塑料管	1. 材质及规格: PE100管1.6Mpa De32 2. 连接形式:电 热熔连接 3. 管道消毒冲 洗	m	137.72	19.39	2670.39
16	040501005005	塑料管	1. 材质及规格: PE100管1.6Mpa De25 2. 连接形式:电 热熔连接 3. 管道消毒冲 洗	m	266.14	16.25	4324.78
17	040502005001	阀门	1. 种类:旋翼式 水表 2. 材质及规格: DN20	个	29	161.72	4689.88
18	040502005002	阀门	1. 种类:球阀 2. 材质及规格: DN20	个	58	131.72	7639.76
本页小计							79955.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程 标段：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
19	040502005003	阀门	1. 种类: 闸阀 2. 材质及规格: DN50	个	2	178.99	357.98
20	040504002001	现浇混凝土井	1、钢筋混凝土过滤池 2、混凝土强度等级: C25 3、规格、尺寸: 详图纸	座	1	8490.06	8490.06
21	040504001001	砌筑井	1、闸阀井 2、垫层: C10 混凝土 3、底板: C25 混凝土 4、井壁: MU10 水泥砂浆砌筑 MU10 砖 5、预制盖板: C25 混凝土 6、井盖: $\phi 700$ 铸铁井盖、防坠网 7、踏步: $\phi 20$ 塑钢踏步 8、详07MS101-2 第14页	座	3	3628.59	10885.77
本页小计							19733.81
合计							301360.94

措施项目清单计价表

工程名称：铁龙镇龙体村柯屋自来水 标段：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河
及河堤防洪挡土墙工程 堤防洪挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		26064.98	
1.1		市政工程		26064.98	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		26064.98	
1.1.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		5213	
1.1.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		4739.09	
1.1.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		6160.81	
1.1.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		9952.08	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF000004	文明工地增加费			
1.1.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.1.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.1.2.4	2.4	综合脚手架			
1.1.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.1.2.7	2.7	桥梁支架			
1.1.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.1.2.12	2.12	围堰工程			
1.1.2.13	2.13	材料二次运输			
1.1.2.14	2.14	井点降水工程			
1.1.2.15	2.15	施工护栏			
1.1.2.16	2.16	监测量控工程			
本页小计				26064.98	
合计				26064.98	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.

其他项目清单计价表

工程名称：铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段: 铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程

工程名称: 铁龙镇龙体村柯屋自来水及河堤防洪挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

